
ARENA DATO DAG START SLUTT Team FUNKSJON KLUBB NAVN ETTERNAVN TLF
GÅLÅ 04.03.2021 Torsdag 9.30 17.00 Parkering Leder Harpefoss Kjell Rønn 90738350
GÅLÅ 04.03.2021 Torsdag 9.30 17.00 Parkering Harpefoss Reidar Nylund 92253366
GÅLÅ 04.03.2021 Torsdag 9.30 17.00 Parkering Vinstra Georg Solli 90094220
GÅLÅ 04.03.2021 Torsdag 9.30 17.00 Parkering Vinstra Stein Solbraa 92246930
GÅLÅ 04.03.2021 Torsdag 9.30 Innsjekk Vinstra Trond Wangen 91169891
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena leder Ruste Ola Holmestad 46620353
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Vinstra John Oden 91650087
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Tormod Oddvar Venåsen 97184525
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Vinstra Bjørn Flatøy 97569560
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Tormod Knut Kirkenes 95707347
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Tormod Marit Kirkenes 97515700
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Sør-Fron Per Muriteigen 97959124
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Ruste Camilla Kvikkstadhagen 95916310
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Sør-Fron Ann Malen Dokken Bråthen 97728538
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 14.00 Arena Sør-Fron Kristian Skattebo 46512343
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Leder Vinstra Morten Randen 90852569
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Tormod Erik Sæta 95938010
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Tormod Anders Berge 92804310
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Tormod Eivind Brubak 90852569
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Vinstra Hans Petter Pedersen 91364011
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Tormod Ole Johan Kolseth 99290974
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Harpefoss Ola Brenden 90272472
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Sør-Fron Iver Olstad 48433783
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Filming Sør-Fron Torstein Skattebo 97480038
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.00 14.00 Løypevakt Harpefoss Emil Brenden 96044736
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Sekretæriat Leder Harpefoss Solveig Rønn 48210470
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 9.30 Slutt Sekretæriat Vinstra Anne Solbraa 91527456
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Startnummer Vinstra Ole Jakop Grauphaugen 93084562
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 8.30 14.00 Servering Leder Sør-Fron Berit Muriteigen 95912660
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 8.30 14.00 Servering Leder Sør-Fron Agnethe Skattebo 97654710
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 8.30 14.00 Servering Harpefoss Gudveig Rønn 97152281
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 07.00 12.00 Parkering Leder Harpefoss Kjell Rønn 90738350
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 07.00 12.00 Parkering Harpefoss Reidar Nylund 92253366
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 07.00 12.00 Parkering Vinstra Georg Solli 90094220
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 07.00 12.00 Parkering Vinstra Stein Solbraa 92246930
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 07.00 12.00 Parkering Harpefoss Kjell Nystuen 92237498
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Speaker Harpefoss Pål Egil Rønn 90957713
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Rennleder Sør-Fron Audun Skattebo 90030720
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Ass.rennleder Sør-Fron Bjørnar Bakken 90565187
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Løyper Leder Tormod Lars Wadahl 97400900
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Harpefoss Wenche Rønningen 91749742
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 7.30 10.00 Innsjekk Sør-Fron Kikke Hovind 90897000
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Service Vidar Lillebråten 95230711
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Service Harald Øium 90078390
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Service Stein Lien 97017914



GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Service Bjørnar Bakken 90565187
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag 07.30 Slutt Premie/innsjekk Harpefoss Egil Tofte 91712155
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Leder Ruste Ola Holmestad 46620353
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Speaker Harpefoss Pål Egil Rønn 90957713
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Speaker Sør-Fron Svein Sletten 97957978
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Tormod Gudmund Tarud 90047859
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Tormod Lars Tarud 90999102
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Tormod Oddvar Venåsen 97184525
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Vinstra Bjørn Flatøy 97569560
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Sør-Fron Per Muriteigen 97959124
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Harpefoss Ingun Skard 95731066
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Ruste Rita Lunde 95241900
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Sør-Fron Kikke Hovind 90897000
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Startnummer Sør-Fron Hanne Bjercke 99275711
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.30 13.30 Servering Harpefoss Anne Brenden 91882486
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.30 13.30 Servering Leder Sør-Fron Berit Muriteigen 95912660
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.30 13.30 Servering Leder Sør-Fron Agnethe Skattebo 97654710
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Sekretæriat Leder Harpefoss Solveig Rønn 48210470
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Ruste Vebjørn Skjeggestad 48296402
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Tormod Erik Sæta 95938010
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Tormod Anders Berge 92804310
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Tormod Hans Petter Pedersen 91364011
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Tormod Aina Rolstad 97008008
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Filming Tormod Øystein Slåen 95901536
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Leder Tormod Ole Johan Kolseth 99290974
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Tormod Knut Hjelle 90047866
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Harpefoss Tormod Myrvang 90860795
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Harpefoss Gunn-Marit Brenden 91159917
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Harpefoss Ingun Tvete 95933846
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Sør-Fron Hans Sletten 90834353
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Harpefoss Jan Grøndal 91661187
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 07.00 12.00 Parkering Leder Harpefoss Kjell Rønn 90738350
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 07.00 12.00 Parkering Tormod Ola Olstad 99582082
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 07.00 12.00 Parkering Vinstra Georg Solli 90094220
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 07.00 12.00 Parkering Vinstra Stein Solbraa 92246930
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 07.00 12.00 Parkering Harpefoss Kjell Nystuen 92237498
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 13.00 Arena Ruste Thomas Holmestad 46620353
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 9.00 13.00 Løypevakt Filming Sør-Fron Torstein Skattebo 97480038
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Rennleder Sør-Fron Audun Skattebo 90030720
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Ass.rennleder Tormod Ole Flekøy 90640971
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Service Vidar Lillebråten 95230711
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Service Harald Øium 90078390
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Service Stein Lien 97017914
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag Service Bjørnar Bakken 90565187
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 07.30 Slutt Premie/innsjekk Harpefoss Egil Tofte 91712155
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 07.30 Innsjekk Tormod Ådne Skard Flækøy 47756158
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 06.30 12.00 Parkering Tormod Ola Olstad 99582082
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 06.30 12.00 Parkering Vinstra Georg Solli 90094220
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 06.30 12.00 Parkering Harpefoss Tor Doseth 90910022
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 06.30 12.00 Parkering Kjell Kjell Nystuen 92237498



GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 06.30 12.00 Parkering Leder Harpefoss Kjell Rønn 90738350
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Leder Ruste Ola Holmestad 46620353
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Tormod Knut Kirkenes 95707347
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Tormod Marit Kirkenes 97515700
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Sør-Fron Per Muriteigen 97959124
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Ruste Ove Berget 95817550
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Harpefoss Gunn Hernæs 97799950
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Sør-Fron Torstein Skattebo 97480038
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Harpefoss Gunn-Marit Brenden 91159917
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Leder Vinstra Morten Randen 93236751
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Ruste Vebjørn Skjeggestad 48296402
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Vinstra Håkon Sveen 90067968
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Ruste Eli Løkken skjeggestad 90578717
GÅLÅ 06.03.2021 Lørdag 8.00 14.00 Løypevakt Tormod Eivind Brubak 90852569
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Tormod Øystein Slåen 95901536
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Tormod Knut Hjelle 90047866
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Vinstra Knut Grøthe 97543493
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Tormod Pål Fagervold 90882862
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Harpefoss Ola Morset 97131355
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Harpefoss Østen Bergum 97606909
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Ruste Ole Jordalsløkken 99258715
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Ruste Anne Kristine Haugen 95244455
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Harpefoss Øivind Inge Hernæs 91893335
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Startnummer Sør-Fron Kristin Voll Lexander 93224317
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Servering Harpefoss Anne Brenden 91882486
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Ruste Thomas Holmestad 46620353
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Ass.rennleder Tormod Ole Flekøy 90640971
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Rennleder Sør-Fron Audun Skattebo 90030720
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Speaker Sør-Fron Svein Sletten 97957978
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Service Vidar Lillebråten 95230711
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Service Harald Øium 90078390
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Service Stein Lien 97017914
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Service Bjørnar Bakken 90565187
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 07.30 Slutt Premie/innsjekk Harpefoss Egil Tofte 91712155
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 7.00 14.00 Arena Elektriker Tormod Kjell Ringlund 95891308
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag 8.00 14.00 Løypevakt Harpefoss Tom Erik Amundsen 91162836
GÅLÅ 07.03.2021 Søndag Speaker Harpefoss Pål Egil Rønn 90957713
GÅLÅ 05.03.2021 Fredag Speaker Sør-Fron Svein Sletten 97957978


